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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, procedure for kontrol af varer, der løber på datoen,
stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur på køle- og
frostvarer samt varmholdte produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret stikprøvevist
uden anmærkninger: Renholdelse af diske, produktionsborde,
gulve, fliser, røremaskine og ovn i delikatessekøkkenet, samt
køle- og frysemontrer i butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, varmebehandling, nedkøling og
varmeholdelse siden juni 2021 til d.d.
Kontrolleret: Dokumentation for egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden angiver at der er alarm
på kølediske, frem for de reelle temperaturmålinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har køle-
og frysealarmer på samtlige køle- og fryseenheder, som
overvåges af et eksternt firma, og som alarmere butikken med
det samme, hvis der forekommer temperaturoverskridelser.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af
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egenkontrol, vejledt konkret om muligheden for at skrive de målte temperaturer ned, samt angive eventuelle
fejlmeldinger, sådan at det er tilgængeligt for Fødevarestyrelsen under kontrolbesøg.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret delikatessens
egne produkter, herunder pizza, tærter, frikadeller, ris á la mande, frokost platter, kartoffelsalat, roast beef m.
kartoffelsalat, frikadeller m. kartoffelsalat, bagekartofler m. mos, bøf duchesse, gule ærter, oksekødssuppe,
aspargessuppe, karrysuppe og gullasch for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


